
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL DO
ESTUDANTE – PAISE 2016

RESULTADO DOS PRÉ-SELECIONADOS
MODALIDADE PRESENCIAL 

AUXÍLIO MORADIA
NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

ANDRESSA LEAL ROSENDO ALIMENTOS

ANTÔNIO FLÁVIO BERNARDO ALVES DOS SANTOS INFORMÁTICA

ARIANA GARCIA DE ABREU AGROECOLOGIA

BÁRBARA THAIANE VIEIRA SOUZA AGROECOLOGIA

CAMILA DE OLIVEIRA MAFRA AGROECOLOGIA

CAROLINE DOS SANTOS NERY GESTÃO DE TURISMO

DEBRET LIBNI RIBEIRO DE SOUZA AGROECOLOGIA

ELVIS GONÇALVES XAVIER AGROECOLOGIA

EWERTON OLIVEIRA DE SOUZA AGROECOLOGIA

GABRIELLE XAVIER MERCÊS INFORMÁTICA

GRACIANNE PINTO MONTEIRO AGROPECUÁRIA

ITAIARA FRANCISCA ARCANJO SANTOS AGROECOLOGIA

JACINTA OLIVEIRA DOS SANTOS INFORMÁTICA

JANILDA SILVA RIBEIRO AGROECOLOGIA

JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS SILVA AGROECOLOGIA

KAÉLEM SILVA SOUZA AGROECOLOGIA

KELIANE DOS SANTOS COSTA INFORMÁTICA

LAYSLA SILVA COSTA GESTÃO DE TURISMO

MATEUS SANTOS DE OLIVEIRA AGROECOLOGIA

MATEUS SILVA FERREIRA AGROECOLOGIA

MICHELE AMANSO DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

MOYSES HONÓRIO DA SILVA GESTÃO DE TURISMO

THAINÁ LUARA NASCIMENTO DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

THALITA SANTANA DE ARGOLO GESTÃO DE TURISMO

THIAGO FERREIRA SIQUEIRA DE SÁ AGROECOLOGIA



TIAGO SANTOS RAMOS GESTÃO DE TURISMO

VERÔNICA DA SILVA GESTÃO DE TURISMO

AUXÍLIO CRECHE – PRESENCIAL
NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

AIALLA MORAES SILVA INFORMÁTICA

ALESSANDRA SANTOS FERREIRA DA SILVA ALIMENTOS

AMIQUELE SANTOS GONÇALVES AGRIMENSURA

ANA TALÍCIA SACRAMENTO DA SILVA AGROPECUÁRIA

DRIELE SALES DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

GÉSSICA SANTOS SILVA ALIMENTOS

HIRCIA PANACÉIA NUNES BARRETO AGROECOLOGIA

ISABELE ARAÚJO DA SILVA BRAUN AGROEPCUÁRIA

JOELMA DOS REIS OLIVEIRA AGROPECUÁRIA

JORGE AUGUSTO DE SOUZA SANTOS AGROPECUÁRIA

JUCIANA DOS SANTOS FERREIRA ALIMENTOS

KALIANDRA OLIVEIRA DE SOUZA AGRIMENSURA

LAISE FRANÇA MAGALHÃES ALIMENTOS

MARIA APARECIDA NASCIMENTO SANTOS AGROECOLOGIA

MARIA CRISTINA PEDRAL DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

MARIA JOCELIA DOS REIS OLIVEIRA AGROPECUÁRIA

MARILUCE SILVA DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

RELBER ROGER SOARES GOES FERREIRA AGRIMENSURA

ROSILENE BISPO DE SOUZA AGROPECUÁRIA

SABRINA FERNANDES CORREIA SÁ AGROECOLOGIA

TAMILES SALES OLIVEIRA GESTÃO DE TURISMO

TEILMA SOUZA ALIMENTOS

VAGNÓLIA PEREIRA ALVES MARTINS AGROECOLOGIA

AUXÍLIO CRECHE – EAD
NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

GILMARA LEOPOLDINO ARAÚJO SECRETARIA ESCOLAR

AUXÍLIO TRNAPORTE – EAD
NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

GILMARA MATOS LOPES SECRETARIA ESCOLAR

NOELIA DA SILVA SANTOS BARBOSA SECRETARIA ESCOLAR



AUXÍLIO TRANSPORTE PRESENCIAL
VALOR MÍNIMO

NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

ANA KAROLINE SANTOS FERREIRA GUIA DE TURISMO

AYALA MATOS DA SILVA GUIA DE TURISMO

BÁRBARA LAIZA SANTOS VIEIRA ALIMENTOS

CASSIANO HIPOLITO DA SILVA NETO INFORMÁTICA

CLEISON SOUZA SANTOS INFORMÁTICA

DAYANA SOUZA DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

EDMILA CONCEIÇÃO DE JESUS AGROPECUÁRIA

EVERTON SOUZA MENEZES GUIA DE TURISMO

GABRIELA CARVALHO COSTA GUIA DE TURISMO

ÍCARO QUEIROZ SOUZA AGROPECUÁRIA

JEFFERSON MATTEUS CARVALHO DA SILVA INFORMÁTICA

JÉSSICA SILVA DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

JOCIELE SANTOS DA SILVA GUIA DE TURISMO

JOSÉ PAULO SOUZA DE SANTANA JÚNIOR INFORMÁTICA

JULIANE FERREIRA GONÇALVES GUIA DE TURISMO

LAIRA EVELYN RODRIGUES DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

LUCAS DA SILVA DOS SANTOS INFORMÁTICA

MAIQUELLE DE JESUS PINHEIRO GUIA DE TURISMO

MARIANA MATOS DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

MURILO GUILHERME DE SANTOS INFORMÁTICA

NÚBIA ALVES RIBEIRO DE SOUZA ALIMENTOS

RENILSON ALVES DOS SANTOS INFORMÁTICA

RUY EDUARDO BORGES REIS GUIA DE TURISMO

VALDECI SANTOS ALVES ALIMENTOS



AUXÍLIO TRANSPORTE PRESENCIAL
VALOR MÁXIMO

NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

ADÃO BENTO TEIXEIRA NETO INFORMÁTICA

ADEANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA GUIA DE TURISMO

ADRIEL COSTA DOS SANTOS INFORMÁTICA

ADSON OLIVEIRA DA HORA AGROPECUÁRIA

AGRIELLE NABOR SOUZA INFORMÁTICA

ALDICE ALIANA COSTA PINTO DA SILVA GESTÃO DE TURISMO

ALEF COSTA JORGE AGRIMENSURA

ALEX RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR AGROPECUÁRIA

ALEXANDRE DE AQUINO SILVA GUIA DE TURISMO

ALEXIA SANTOS DA SILVA INFORMÁTICA

AMANDA GOMES OLIVEIRA DA PAIXÃO GUIA DE TURISMO

AMANDA ROSA OLIVEIRA PINHEIRO INFORMÁTICA

AMANDA SANTOS DE LIMA ALIMENTOS

ANA CLAUDIA CRUZ DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

ANA KAROLINE DOS SANTOS SOUSA INFORMÁTICA

ANA LUIZA NASCIMENTO DE AQUINO INFORMÁTICA

ANDERSON ARCANJO DE SOUZA AGROPECUÁRIA

ANDRÉ LUIS SILVA ANDRADE AGRIMENSURA

ANDREIA ELOY OLIVEIRA ALIMENTOS

ANDREZA NERY MODESTO DA SILVA GUIA DE TURISMO

ANTÔNIO GABRIEL GARCEZ BARBOSA INFORMÁTICA

BRUNA DE JESUS OLIVEIRA AGROPECUÁRIA

BRUNO OLIVEIRA SILVA AGROPECUÁRIA

BRUNO SANTOS ALMEIDA INFORMÁTICA

CAMILA DE SOUZA BARRETO GESTÃO DE TURISMO

CARDANNE JESUS OLIVEIRA AGRIMENSURA

CAROLAINE NASCIMENTO BISPO DE SOUZA ALIMENTOS

CASSIANE DAMASCENO DA CRUZ INFORMÁTICA

CASSIELE DAMASCENO DA CRUZ INFORMÁTICA

CATIELE DAMASCENO CRUZ ALIMENTOS

CELSO RICARDO PINHEIRO DE ALMEIDA AGRIMENSURA

DANIEL MENDES DA ROCHA GESTÃO DE TURSIMO

DANIEL OLIVEIRA DA SILVA INFORMÁTICA

DANIELA DA CONCEIÇÃO SILVA AGRIMENSURA



DANILO PEREIRA NOVAIS AGRIMENSURA

DARLAN DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

DENISE PEREIRA LISBOA DE SOUZA GESTÃO DE TURISMO

DHESSICA LUZ COSTA INFORMÁTICA

EDENILDA DOS SANTOS ANDRADE AGROPECUÁRIA

EDNEIA DE JESUS SANTANA GESTÃO DE TURISMO

EDUARDO MELO DA SILVA AGROPECUÁRIA

ELAINE SOUZA DOS SANTOS ALIMENTOS

ELI NATÁLIA COSTA BARBOSA INFORMÁTICA

ELIATRIZ MIRELE MELO DE SOUZA GESTÃO DE TURISMO

ELISMAR COSTA BARBOSA AGROPECUÁRIA

ERIC RIBEIRO DE OLIVEIRA AGROECOLOGIA

ERIKA RAFAESKY SANTOS INFORMÁTICA

FERNANDA LIMA FERREIRA GUIA DE TURISMO

FERNANDA OLIVEIRA DE AZEVEDO INFORMÁTICA

FLÁVIA EMANOELE COSTA DOS SANTOS INFORMÁTICA

FRANCISCA OLIVEIRA SANTANA AGROEPCUÁRIA

FRANCISCO VILAS BONFIM DE OLIVEIRA AGROECOLOGIA

FRANKLIN WILLIAMS BARBOSA CORREA INFORMÁTICA

GABRIELA SOUZA SILVA GUIA DE TURISMO

GILSON DE JESUS ANDRADE INFORMÁTICA

GRACIELE BISPO SILVA AGROPECUÁRIA

GRAZIELE GOLDMAN DE ANDRADE ALIMENTOS

GUILHERME COSTA SANTANA INFORMÁTICA

GUILHERME EUGÊNIO BISPO NASCIMENTO INFORMÁTICA

GUILHERME SOUZA MIRANDA INFORMÁTICA

IARA SANTOS FREITAS INFORMÁTICA

IGOR FREITAS LIMA INFORMÁTICA

ILANE FREIRE DE OLIVEIRA ALIMENTOS

ISA VANESSA DA SILVA SANTOS GESTÃO DE TURISMO

ISAAC OLIVEIRA DOS SANTOS INFORMÁTICA

ISAC CARVALHO DE SOUZA AGROPECUÁRIA

ISRAEL TEIXEIRA DE ALMEIDA INFORMÁTICA

IVO SANTOS DE JESUS AGROPECUÁRIA

JAQUELINE MIRANDA DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

JEFERSON SANTANA DA SILVA INFORMÁTICA

JEOVANE SENA NASCIMENTO AGRIMENSURA



JÉSSICA FÉLIX DOS SANTOS INFORMÁTICA

JHEYVISON RODRIGUES PEREIRA GUIA DE TURISMO

JOACI SANTOS DA HORA AGROEPECUÁRIA

JOÃO CARLOS SILVA SANTOS INFORMÁTICA

JOÃO MURILO SOUZA DE SÁ INFORMÁTICA

JONATAS FRANÇA NASCIMENTO AGROPECUÁRIA

JONATHAS SANTOS OLIVEIRA GUIA DE TURISMO

JOSEANDRO AMARO DA HORA AGROPECUÁRIA

JOSEANE SANTOS DA SILVA AGROECOLOGIA

JULIANA SANTOS LIMA INFORMÁTICA

KEMELLY DOS SANTOS DAMAZIO GUIA DE TURISMO

KÉTLIN OLIVEIRA PINHEIRO GUIA DE TURISMO

LAUANY BARBOSA MELLO AGROECOLOGIA

LEANDRO SANTOS DA SILVA AGROPECUÁRIA

LEANE GOMES DOS SANTOS ALIMENTOS

LEONAM VIVAS SAMPAIO JUNIOR INFORMÁTICA

LIDIANE SANTOS DE JESUS ALIMENTOS

LIVIA CAMPOS DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

LORENA TEIXEIRA DA SILVA GESTÃO DE TURISMO

LUIZ AUGUSTO SANTOS GONÇALVES INFORMÁTICA

LUIZ EDURADO BARBOZA SILVA AGROEPCUÁRIA

LUIZ FELIPE SOUZA BISPO INFORMÁTICA

LUNA VILLAFAN AELLEN GUIA DE TURISMO

LUZINETE DO REINO DE SANTANA AGROPECUÁRIA

MAIIANE GOMES DOS SANTOS ALIMENTOS

MARCOS DOS SANTOS CATARINO GESTÃO DE TURISMO

MARIANA RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

MARILENE DE JESUS SANTOS ALIMENTOS

MARÍLIA ALVES DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

MATEUS TEIXEIRA DA SILVA INFORMÁTICA

MATHEUS SANTOS CARDOSO GESTÃO DE TURISMO

MIGUEL ANDRADE DE LISBOA JUNIOR GUIA DE TURISMO

MIRONE LIMA RAMOS AGROPECUÁRIA

MISAEL PINHEIRO SAMPAIO GUIA DE TURISMO

MULLER GOMES DOS SANTOS INFORMÁTICA

NÁTALIA SALES DE ALMEIDA GUIA DE TURISMO

NATASHA FÁTIMA DOS SANTOS ROCHA INFORMÁTICA



NICHOLAS MALTA DAMSCENO GESTÃO DE TURISMO

PAULO RICARDO SILVA SOUZA AGROPECUÁRIA

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS INFORMÁTICA

RAIMUNDO BALBINO DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

RANIELE SILVA DE JESUS ALIMENTOS

RAPHAELDE JESUS SANTOS INFORMÁTICA

RAUL HIGINO RIBEIRO SILVA INFORMÁTICA

REBECA LIMA DE QUEIROZ GUIA DE TURISMO

ROBERTO SANTOS DE ALMEIDA FILHO INFORMÁTICA

ROSIELMA PEREIRA DOS SANTOS AGRIMENSURA

SABRINY SANTOS DA HORA AGRIMENSURA

SADILA JIDELY REIS VITOR DO ESPIRÍTO SANTOS GESTÃO DE TURISMO

SILVIA AZEVEDO DE LIMA GESTÃO DE TURISMO

TAILANE DE MELO SANTOS AGRIMENSURA

TALIA MARTINS DE JESUS ALIMENTOS

TALLES OLIVEIRA GOES DE SOUZA AGRIMENSURA

TARCYS KAYNÁ OLIVEIRA PEREIRA GUIA DE TURISMO

TATYELLE SANTANA D A SILVA ALIMENTOS

THAINÁ BOTELHO MARQUES INFORMÁTICA

THAIS DE JESUS SANTOS ALIMENTOS

THIAGO SOUZA DOS SANTOS INFORMÁTICA

TYELLE SANTANA DA SILVA ALIMENTOS

VALDEMIR OLIVEIRA DA ENCARNAÇÃO GESTÃO DE TURISMO

VITOR PERICLESCARVALHO VITORINO INFORMÁTICA

WALLAN SILVA DOS SANTOS AGRIMENSURA

WAYNA QUEIROZ TRUJILLO GUIA DE TURISMO

YGOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS INFORMÁTICA



AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

ABEL FELIPE MENEZES DUARTE GUIA DE TURISMO

ADRIELY EVANGELISTA M. DOS SANTOS AGRIMENSURA

ALAIN SANTOS FAGUNDES AGRIMENSURA

ALERLHAN MIRANDA DOS SANTOS AGRIMENSURA

ALINE DA SILVA FERREIRA ALVES AGROPECUÁRIA

ALISSON FELIX LINHARES SANTOS AGRIMENSURA

ANA CARLA DE ANDRADE CARDOSO AGROPECUÁRIA

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO SANTOS AGROPECUÁRIA

ANA PAULA SANTOS NASCIMENTO ALVES AGROECOLOGIA

ANDERSON ALMEIDA DA SILVA GESTÃO DE TURISMO

ANDERSON DOS SANTOS ALVES AGRIMENSURA

ANDRESSA DE JESUS ALMEIDA AGRIMENSURA

ANDRESSA MARQUES DOS SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

ANDRESSA MONTEIRO E. DA SILVA ARAÚJO TEC. DE ALIMENTOS

ARIANE SOUZA BARBOSA AGROECOLOGIA

ARIELMA DOS SANTOS SOARES GESTÃO DE TURISMO

ARTHUR BARRETO DE SOUZA TORTORELO INFORMÁTICA

ARTHUR GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS INFORMÁTICA

BEATRIZ DOS SANTOS LARANJEIRA TEC. DE ALIMENTOS

BEATRIZ DOS SANTOS TEIXEIRA GESTÃO DE TURISMO

BRENDA SOUZA LOPES GESTÃO DE TURISMO

BRENO RAMOS SOUZA INFORMÁTICA

CAIO GABRIEL COSTA TEIXEIRA INFORMÁTICA

CAMILA COSTA TEXEIRA GUIA DE TURISMO

CARLOS ALBERTO LEMOS LAVIGNE AGROECOLOGIA

CARLOS VICTOR NOVAIS COSTA INFORMÁTICA

CAROLINE ALVES SERQUEIRA AGROECOLOGIA

CHAUANA DOS SANTOS NASCIMENTO AGROECOLOGIA

CONCEIÇÃO DOS SANTOS BISPO TEC. DE ALIMENTOS

COSMIRA VIEIRA DOS SANTOS AGROECOLOGIA

CRISTINA SOUZA DA CRUZ TEC. DE ALIMENTOS

DAINARA SOUZA FARIAS AGROPECUÁRIA

DANIEL CHAVES SOUZA GUIA DE TURISMO

DANILO SILVA DE OLIVEIRA INFORMÁTICA

DAVI ALMEIDA NASCIMENTO DA SILVA INFORMÁTICA



DAYANE SILVA SANTOS AGROPECUÁRIA

DAYARA SILVA SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

DAYRLANE SILVA SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

DIANA COSTA DA SILVA TEC. DE ALIMENTOS

DIEGO DE OLIVEIRA BRITO AGROECOLOGIA

DIÊGO SOUZA DO NASCIMENTO AGRIMENSURA

DRIELE SILVA OLIVEIRA AGRIMENSURA

EDIELSON ALVES DA SILVA AGROPECUÁRIA

EDINEI DA CRUZ BRITO AGRIMENSURA

ELIZETHE DOS SANTOS SILVA GUIA DE TURISMO

ELTON PRAZER DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

EMANUELE SOUZA FERREIRA INFORMÁTICA

EMERSON OLIVEIRA DE SOUZA INFORMÁTICA

ERIVAN OLIVEIRA DOS SANTOS AGRIMENSURA

ERONILTON SENA FILHO AGROECOLOGIA

FABIANA BARBOSA REIS AGROECOLOGIA

FELIPE CARLOS DE JESUS GUIA DE TURISMO

FERNANDA OLIVEIRA NASCIMENTO AGROPECUÁRIA

FERNANDO ARAUJO DA SILVA INFORMÁTICA

GABRIEL CÉZAR PEREIRA INFORMÁTICA

GABRIEL SOUZA DO CARMO INFORMÁTICA

GABRIELE COSTA DE SOUZA GUIA DE TURISMO

GABRIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

GEANE DE JESUS BARBOSA TEC. DE ALIMENTOS

GEILSON SOUZA DOS SANTOS AGRIMENSURA

GEIZE QUELE GOMES DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

GEORGE LICAS DA SILVA OLIVEIRA AGROECOLOGIA

GLÁUCIO SIMÕES DA FONSECA AGRIMENSURA

GLÉCIO RODRIGUES ALVES AGRIMENSURA

GRACIELLE NASCIMENTO DOS SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

ILLANA SANTOS SOUZA AGROECOLOGIA

ISADORA MORAES PAIXÃO INFORMÁTICA

ISTEFANY COSTA SANTOS GUIA DE TURISMO

IURI CASTRO SANTOS AGRIMENSURA

JACIARA CALDAS DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

JAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA AGROPECUÁRIA

JANINE SANTOS SILVA AGROPECUÁRIA



JAQUELINE CONCEIÇÃO SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

JAYNE MARIA DE JESUS TEC. DE ALIMENTOS

JENNIFER TAUANNA SANTOS OLIVEIRA INFORMÁTICA

JÉSSICA COSTA DOS SANTOS AGRIMENSURA

JOABE DE SOUZA SENA AGROECOLOGIA

JOÃO DA SILVA FARIAS AGRIMENSURA

JOÃO MATHEUS DE SOUZA SANTANA AGRIMENSURA

JOHN EVERTON DE JESUS SOUZA AGRIMENSURA

JOHNATAN SANTOS JORDÃO AGROPECUÁRIA

JONAS DE JESUS SANTANA SOUZA INFORMÁTICA

JONATHAN DE JESUS SANTOS INFORMÁTICA

JOSÉ VENÂNCIO SANTANA DOS REIS AGRIMENSURA

JOYCE SANTOS GALVÃO AGRIMENSURA

JULIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS INFORMÁTICA

JUSCIMARA SILVA COSTA GUIA DE TURISMO

KÉSSILA REBECA DE SANTANA SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

LAELSON DO NASCIMENTO MACHADO AGRIMENSURA

LAELTON NOGUEIRA DOS SANTOS AGRIMENSURA

LAINE DA SILVA FARIAS AGROPECUÁRIA

LARISSA PEREIRA DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

LARISSA TAÍSE DOS SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

LAYSA EVELIN SILVA SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

LEANDRO MONTEIRO RODRIGUES AGRIMENSURA

LEONARDO SIMÕES DOS SANTOS INFORMÁTICA

LÍVIA DE JESUS SOUZA AGRIMENSURA

LUCIANA SILVA SANTOS TEC. DE ALIMENTOS

LUCIANE COSTA DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

LUIS MARCOS DA SILVA SANTOS AGRIMENSURA

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS ANJOS AGRIMENSURA

MÁRCIA EDUARDA SANTANA DOS REIS AGROECOLOGIA

MARCIEL CLEMENTE DOS SANTOS AGROECOLOGIA

MÁRCIO NASCIMENTO DOS SANTOS AGRIMENSURA

MARCOS VINICIUS LOPES ASSIS SANTOS INFORMÁTICA

MARIA LUIZA CHANAAN BISPO GUIA DE TURISMO

MARTA OLIVEIRA DA SILVA AGRIMENSURA

MATEUS DOS SANTOS RODRIGUES AGRIMENSURA

MATHEUS SILVA DOS SANTOS INFORMÁTICA



MISAEL SILVA OLIVEIRA AGROPECUÁRIA

MÔNICA HARTER FAUARETTO AGROECOLOGIA

PABLO RAPHAEL LEOPOLDINO DE BRITO AGRIMENSURA

PATRÍCIA BISPO LIMA TEC. DE ALIMENTOS

RAFAELE BISPO DOS SANTOS INFORMÁTICA

RAQUEL MOTA DE JESUS AGRIMENSURA

RAUAN LUCAS SANTOS BARRETO AGRIMENSURA

RAYNALLE LIMA NASCIMENTO GESTÃO DE TURISMO

RENAN BATISTA DE OLIVEIRA AGRIMENSURA

RENATA APARECIDA DE ASSIS AGROECOLOGIA

RENÊ SANTOS DIAS AGRIMENSURA

RICARDO LUIZ JORDÃO DE SOUZA INFORMÁTICA

ROJANE DOS SANTOS SILVA AGRIMENSURA

ROMÁRIO DE OLIVEIRA AGRIMENSURA

RONIVAL SANTANA SOUZA AGROPECUÁRIA

ROSÂNGELA FERREIRA DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

RUTE LIMA DE JEUS ROCHA TEC. DE ALIMENTOS

SALVIO OLIVEIRA SANTOS AGROECOLOGIA

SAMUEL NASCIMENTO BORGES GESTÃO DE TURISMO

SANDRINE SOUZA SANTOS GUIA DE TURISMO

SÉRGIO DE SOUZA SANTOS AGRIMENSURA

SILVANA ARANHA CARDOSO AGROECOLOGIA

SILVANA MENDES NASCIMENTO GESTÃO DE TURISMO

SILVANE DE SOUZA DE JESUS AGROECOLOGIA

SIMONE CARDOSO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

SIZÍNIO RIBEIRO DE AVELINO GUIMARÃES AGROPECUÁRIA

STALLEN SOUZA SANTOS AGRIMENSURA

TAILANE DA SILVA DE JESUS TEC. DE ALIMENTOS

TALES DE ARAÚJO CRUZ AGRIMENSURA

TAMIRES REBECA GONÇALVES DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

TAYANE DE JESUS SANTOS DA TRINDADE AGRIMENSURA

THAILANA SANTOS VENÂNCIO TEC. DE ALIMENTOS

THAIS LORENA ASSUNÇÃO AGROPECUÁRIA

THIAGO DE SOUZA SANTANA GESTÃO DE TURISMO

TIAGO ARAUJO RIBEIRO AGRIMENSURA

UENDEL BRITO DE SOUZA SANTOS AGRIMENSURA

VANECIA BISPO CERQUEIRA RUFINO GESTÃO DE TURISMO



VICTOR OTÁVIO SOUZA DA SILVA INFORMÁTICA

WANDERSON SANTOS PINTO AGRIMENSURA

YAGGO SANTOS DE JESUS AGROPECUÁRIA

AUXÍLIO CÓPIA E IMPRESSÃO
NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

ADEANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA GUIA DE TURISMO

ADRIEL COSTA DOS SANTOS INFORMÁTICA

ADRIELLE NABOR SOUZA INFORMÁTICA

ADRIELY EVANGELISTA MODESTO DOS SANTOS AGRIMENSURA

AMANDA GOMES OLIVEIRA DA PAIXÃO GUIA DE TURISMO

AMIQUELE SANTOS GONÇALVES AGRIMENSURA

ANA LUIZA NASCIMENTO DE AQUINO INFORMÁTICA

ARIELMA DOS SANTOS SOARES GESTÃO DE TURISMO

BÁRBARA LAIZA SANTOS VIEIRA ALIMENTOS

BEATRIZ DOS SANTOS TEIXEIRA GESTÃO DE TURISMO

CAMILA DE SOUZA BARRETO GESTÃO DE TURISMO

CARDANNE JESUS OLIVEIRA AGRIMENSURA

CLEISON SOUZA DOS SANTOS INFORMÁTICA

DANIEL CHAVES SOUZA GUIA DE TURISMO

DANIEL OLIVEIRA DA SILVA INFORMÁTICA

DAYANA SOUZA DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

DIANA COSTA DA SILVA ALIMENTOS

EDENILDA DOS SANTOS ANDRADE AGROPECUÁRIA

ELI NATÁLIA COSTA BARBOSA INFORMÁTICA

ELISMAR COSTA BARBOSA AGROPECUÁRIA

FELIPE CARLOS DE JESUS GUIA DE TURISMO

FRANCISCA OLIVEIRA SANTANA AGROPECUÁRIA

GABRIELA SOUZA SILVA GUIA DE TURISMO

ISAC CARVALHO DE SOUZA AGROPECUÁRIA

JANILDA SILVA RIBEIRO AGROECOLOGIA

JAYNE MARIA DE JESUS ALIMENTOS

JEFERSON SANTANA DA SILVA INFORMÁTICA

JOACI SANTOS DA HORA AGROPECUÁRIA

JOELMA DOS REIS OLIVEIRA AGROPECUÁRIA

JOYCE SANTOS GALVÃO AGRIMENSURA

LUCIANA SILVA SANTOS ALIMENTOS



LUCIANE COSTA DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

MAIANE GOMES DOS SANTOS ALIMENTOS

MÁRCIA EDUARDA SANTANA DOS REIS AGROECOLOGIA

MARÍLIA ALVES DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

MARTA OLIVEIRA DA SILVA AGRIMESURA

MATHEUS SILVA DOS SANTOS INFORMÁTICA

MICHELE AMANSO DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

RAFAELE BISPO DOS SANTOS INFORMÁTICA

RAIMUNDO BALBINO DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO

RAUAN LUCAS SANTOS BARRETO AGRIMENSURA

SABRINNY SANTOS DA HORA AGRIMENSURA

SIZINIO RIBEIRO DE AVELINO GUIMARÃES AGROPECUÁRIA

TAMILLES SALES OLIVEIRA GESTÃO DE TURISMO

THAILANA SANTOS VENÂNCIO ALIMENTOS

THAIS LORENA ASSUNÇÃO AGROPECUÁRIA

TIAGO SANTOS RAMOS GESTÃO DE TURISMO

WALLAN SILVA DOS SANTOS AGRIMENSURA

AUXÍLIO UNIFORME
NOME DO/A ESTUDANTE CURSO

ADSON OLIVEIRA DA HORA AGROPECUÁRIA

ALAIN SANTOS FAGUNDES AGRIMENSURA

ALESSANDRA SANTOS FERREIRA DA SILVA ALIMENTOS

ALEXANDRE DE AQUINO SILVA GUIA DE TURISMO

ALISSON FELIX LINHARES SANTOS AGRIMENSURA

ANA CARLA DE ANDRADE CARDOSO AGROPECUÁRIA

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO SANTOS AGROPECUÁRIA

ANDREIA ELOY OLIVEIRA ALIMENTOS

ANDRESSA DE JESUS ALMEIDA AGRIMENSURA

ANTÔNIO FLÁVIO BERNARDO ALVES DOS SANTOS INFORMÁTICA

ARTHUR GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS INFORMÁTICA

BEATRIZ DOS SANTOS LARANJEIRA ALIMENTOS

BRENO RAMOS SOUZA INFORMÁTICA

CAMILA COSTA TEXEIRA GUIA DE TURISMO

CONCEIÇÃO DOS SANTOS BISPO ALIMENTOS

CRISTINA SOUZA DA CRUZ ALIMENTOS

DAINARA SOUZA FARIAS AGROPECUÁRIA



DANILO PEREIRA NOVAIS AGRIMENSURA

DANILO SILVA DE OLIVEIRA INFORMÁTICA

DHESSICA LUZ COSTA INFORMÁTICA

DRIELE SILVA OLIVEIRA AGRIMENSURA

EDINEI DA CRUZ BRITO AGRIMENSURA

EDUARDO MELO DA SILVA AGROPECUÁRIA

ELTON PRAZER DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

EMERSON OLIVEIRA DE SOUZA INFORMÁTICA

ERIKA RAFAESKY SANTOS INFORMÁTICA

FRANKLIN WILLIAMS BARBOSA CORREA INFORMÁTICA

GEANE DE JESUS BARBOZA ALIMENTOS

GEILSON SOUZA DOS SANTOS AGRIMENSURA

GRACIANNE PINTO MONTEIRO AGROPECUÁRIA

GUILHERME COSTA SANTANA INFORMÁTICA

GUILHERME SOUZA MIRANDA INFORMÁTICA

IARA SANTOS FREITAS INFORMÁTICA

IGOR FREITAS LIMA INFORMÁTICA

ISADORA MORAES PAIXÃO INFORMÁTICA

IURI CASTRO SANTOS AGRIMENSURA

JACINTA OLIVEIRA DOS SANTOS INFORMÁTICA

JAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA AGROPECUÁRIA

JAQUELLINE CONCEIÇÃO SANTOS ALIMENTOS

JEFFERSON MATTEUS CARVALHO DA SILVA INFORMÁTICA

JENIFFER TAUANA SANTOS OLIVEIRA INFORMÁTICA

JEOVANE SENA NASCIMENTO AGRIMENSURA

JOÃO CARLOS SILVA SANTOS INFORMÁTICA

JOÃO MARCELO SOUZA DE SÁ INFORMÁTICA

JOHN EVERTON DE JESUS SOUZA AGRIMENSURA

JONAS DE JESUS SANTANA SOUZA INFORMÁTICA

JULIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS INFORMÁTICA

KELIANE DOS SANTOS COSTA INFORMÁTICA

LAELSON NASCIMENTO MACHADO AGRIMENSURA

LAINE DA SILVA FARIAS AGROPECUÁRIA

LAIRA EVELYN RODRIGUES DOS SANTOS GUIA DE TURISMO

LAISE FRANÇA MAGALHÃES ALIMENTOS

LEANDRO MONTEIRO RODRIGUES AGRIMENSURA

LEANDRO SANTOS DA SILVA AGROPECUÁRIA



LEONARDO SIMÕES DOS SANTOS INFORMÁTICA

LIDIANE SANTOS DE JESUS ALIMENTOS

LÍVIA DE JESUS DE SOUZA AGRIMENSURA

LUIS MARCOS DA SILVA SANTOS AGRIMENSURA

LUIZ AUGUSTO SANTOS GONÇALVES INFORMÁTICA

LUIZ FELIPE SOUZA BISPO INFORMÁTICA

MAIQUELLE DE JESUS PINHEIRO GUIA DE TURISMO

MARIA LUIZA CHANAN BISPO GUIA DE TURISMO

MATHEUS DOS SANTOS RODRIGUES AGRIMENSURA

MISAEL PINHEIRO SAMPAIO GUIA DE TURISMO

MULLER GOMES DOS SANTOS INFORMÁTICA

MURILO GUILHERME DOS SANTOS INFORMÁTICA

PABLO RAPHAEL LEOPOLDINO DE BRITO AGRIMENSURA

PATRÍCIA BISPO LIMA ALIMENTOS

PAULO RICARDO SILVA SOUZA AGROPECUÁRIA

RAPHAEL DE JESUS SANTOS INFORMÁTICA

RAQUEL MOTA DE JESUS AGRIMENSURA

REBECA LIMA DE QUEIROZ GUIA DE TURISMO

RENAN BATISTA DE OLIVEIRA AGRIMENSURA

RENÊ SANTOS DIAS AGRIMENSURA

ROBERTO SANTOS DE ALMEIDA FILHO INFORMÁTICA

ROMÁRIO DE OLIVEIRA AGRIMENSURA

RONIVAL SANTANA SOUZA AGROPECUÁRIA

ROSIELMA PEREIRA DOS SANTOS AGRIMENSURA

SERGIO DE SOUZA SANTOS AGRIMENSURA

SIMONE CARDOSO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

STALLEN SOUZA SANTOS AGRIMENSURA

TALES DE ARAÚJO CRUZ AGRIMENSURA

TALIA MARTINS DE JESUS ALIMENTOS

TALLES OLIVEIRA GOES DE SOUZA AGRIMENSURA

TAMIRES REBECA GONÇALVES DOS SANTOS AGROPECUÁRIA

TEILMA SOUZA ALIMENTOS

UENDEL BRITO DE SOUZA SANTOS AGRIMENSURA

VITOR PÉRICLES CARVALHO VITORINO INFORMÁTICA

WANDERSON SANTOS PINTO AGRIMENSURA

Uruçuca, 02 de junho de 2016
Comissão de Assistência Estudantil Local/ IF Baiano – campus Uruçuca


